
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de març de 2014

80 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71893 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 10,4
2 CL71907 GARCIA PASTOR, ONA 12/06/2001 CE UNIVERSITARI 10,9
3 CL70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA 19/02/2001 BARCELONA AT. 11,2
4 CL71897 ESPAÑOL PONS, CARLA 27/05/2001 CE UNIVERSITARI 11,3
5 CL73109 PADILLA RODRIGUEZ, GISELA 16/07/2002 CA MOLLET 11,6
6 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 12,0

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74172 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 10,9
2 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 11,5
3 CL70152 GRANELL HERNANDEZ, LAURA 28/01/2001 CA MOLLET 11,7
4 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 11,8
5 CL70962 BONJORN CHARTE, ESTHER 18/01/2001 BARCELONA AT. 12,2
6 CL69839 FERREIRA FERREIRA, JOANNA 20/05/2002 CAV ANDORRA 12,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 12,0
2 CL70965 EJARQUE JUSTE, PAULA 01/08/2002 BARCELONA AT. 12,2
3 CL68533 VINENT GIMENEZ, ARIADNA 27/01/2001 AE S.ANDREU BARCA 12,3
4 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 12,5
5 CL73056 BAHIM , GHITA 29/05/2002 CA MOLLET 12,8

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73309 TREJO EXPOSITO, PAULA 28/05/2002 CA NOU BARRIS 10,9
2 CL73644 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 12,1
3 CL72837 RUIZ LLORENS, SILVIA 09/12/2001 CA SANT JUST 12,3
4 CL73657 FEIJOO MACEDO, SABINA 26/04/2002 UA RUBÍ 12,5
5 CL70983 SAIZ PORTERO, SARA 04/12/2001 BARCELONA AT. 12,6
6 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 13,5

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73651 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 11,3
2 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 11,8
3 CL75100 RODRIGUEZ VIVES, PAULA 21/05/2001 AA CATALUNYA 12,0
4 CL74008 SOLER ALCOLEA, PAULA 29/01/2001 UA TERRASSA 12,1
5 CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 12,5
6 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 12,9
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ 12,0
2 CL68928 SOLIS CIFRE, MIREIA 25/01/2001 CA SANT JUST 12,3
3 CL73920 DIAZ SOLSONA, CLAUDIA 29/11/2002 UA TERRASSA 12,4
4 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,6
5 CL74003 SEGURA GUERRA, LUCIA 04/05/2002 UA TERRASSA 13,2

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 10,9
2 CL73959 MARTIN LOPEZ, NOELIA 23/05/2001 UA TERRASSA 11,5
3 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 12,1
4 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 12,3
5 CL72834 ROMERO DE AVILA SALAS, ESTER 31/12/2001 CA SANT JUST 12,6
6 CL73796 CASCON LOPEZ, CARLA 13/09/2002 UA BARBERÀ 13,2

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73627 RIERA BAYO, JUDIT 10/06/2002 RIPOLLET UA 11,1
2 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 11,4
3 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 11,7
4 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 12,3
5 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 12,7

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 11,6
2 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 11,8
3 CL74490 RODRIGUEZ ECHEVERRIA, EVA 25/04/2002 PRATENC AA 11,9
4 CL71904 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI 12,1
5 CL69900 ALTABELLA PROS, BERTA 16/01/2001 AA CATALUNYA 12,2

6 CL73604 DELGADO TORRERO, DESIREE 30/05/2002 RIPOLLET UA 13,4
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600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 1,49,3
2 CL73056 BAHIM , GHITA 29/05/2002 CA MOLLET 1,51,9
3 CL73602 DAHAK , ASMAE 01/06/2001 RIPOLLET UA 1,52,6
4 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 1,52,8
5 CL75139 HERRAIZ PRAT, CLARA 07/09/2001 CA MOLLET 1,56,8
6 CL73113 ROCA MONTALBAN, SARA 25/04/2001 CA MOLLET 1,58,6
7 CL73959 MARTIN LOPEZ, NOELIA 23/05/2001 UA TERRASSA 1,58,9
8 CL72837 RUIZ LLORENS, SILVIA 09/12/2001 CA SANT JUST 2,02,6
9 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 2,03,1
10 CL73905 BOROBIA ROCA, JOANA 29/08/2002 UA TERRASSA 2,03,8
11 CL71610 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 2,04,3
12 CL73953 LOPEZ LAO, SANDRA 17/05/2002 UA TERRASSA 2,08,1
13 CL73657 FEIJOO MACEDO, SABINA 26/04/2002 UA RUBÍ 2,10,3
14 CL68533 VINENT GIMENEZ, ARIADNA 27/01/2001 AE S.ANDREU BARCA 2,12,1
15 CL72834 ROMERO DE AVILA SALAS, ESTER 31/12/2001 CA SANT JUST 2,12,5
16 CL73666 MARGARIT GARCIA, HELENA 25/03/2001 UA RUBÍ 2,16,8

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70652 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 1,59,4
2 CL73632 SOLANO SELVAS, LAIA 21/01/2002 RIPOLLET UA 1,59,9
3 CL73627 RIERA BAYO, JUDIT 10/06/2002 RIPOLLET UA 2,01,0
4 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 2,05,3
5 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 2,09,3
6 CL69900 ALTABELLA PROS, BERTA 16/01/2001 AA CATALUNYA 2,09,9
7 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 2,10,1
8 CL73604 DELGADO TORRERO, DESIREE 30/05/2002 RIPOLLET UA 2,10,3
9 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 2,10,5
10 CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ 2,12,6
11 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 2,14,9
12 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 2,22,5
13 CL74445 BORRAS PRADO, MIREIA 26/07/2001 CA CANALETES 2,36,4
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80 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 14,6
2 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 15,1
3 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 16,1
4 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 17,1
5 CL69900 ALTABELLA PROS, BERTA 16/01/2001 AA CATALUNYA 17,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 15,7
2 CL73056 BAHIM , GHITA 29/05/2002 CA MOLLET 16,6
3 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 16,8
4 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 17,8
5 CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 18,6
6 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 19,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73309 TREJO EXPOSITO, PAULA 28/05/2002 CA NOU BARRIS 15,8
2 CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS 16,5
3 CL68533 VINENT GIMENEZ, ARIADNA 27/01/2001 AE S.ANDREU BARCA 18,1
4 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 22,1

3000 METRES MARXA INFANTIL-CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74162 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA VILADECANS 17,45,6
2 CL74170 MARTINEZ BELTRAN, MARINA 19/01/2002 CA VILADECANS 17,56,1
3 CL71676 URRUTIA HERRERA, MIREIA 04/03/2000 CA CANALETES 18,15,2
4 CL71585 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 19,57,7
5 CL70962 BONJORN CHARTE, ESTHER 18/01/2001 BARCELONA AT. 21,28,2
6 CL70992 TRUEBA CASANOVAS, ALBA 24/11/2002 BARCELONA AT. 21,43,2
7 CL75100 RODRIGUEZ VIVES, PAULA 21/05/2001 AA CATALUNYA 21,48,8
8 CL74167 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, ANA 17/06/2002 CA VILADECANS 22,02,0
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SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71893 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 1,48
2 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 1,41
3 CL73651 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 1,30
4 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 1,30
5 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,25
5 CL74176 ROBAS SANCHEZ, MARIA 14/05/2001 CA VILADECANS 1,25
5 CL69839 FERREIRA FERREIRA, JOANNA 20/05/2002 CAV ANDORRA 1,20
8 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 1,25
8 CL70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA 19/02/2001 BARCELONA AT. 1,25
10 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 1,20
10 CL73309 TREJO EXPOSITO, PAULA 28/05/2002 CA NOU BARRIS 1,20
12 CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 1,20
12 CL73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA 21/04/2005 UA RUBÍ 1,20
12 CL73920 DIAZ SOLSONA, CLAUDIA 29/11/2002 UA TERRASSA 1,20
12 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 1,20
16 CL73953 LOPEZ LAO, SANDRA 17/05/2002 UA TERRASSA 1,15

16 CL73905 BOROBIA ROCA, JOANA 29/08/2002 UA TERRASSA 1,15
18 CL69386 RIGAT FUGAROLAS, MARIA 23/08/2002 CA SANT CELONI 1,15
19 CL73861 TORNERO SANTOYO, CLAUDIA 27/03/2001 UA BARBERÀ 1,15

CL73240 GIL PEREZ, JUDIT 31/10/2002 CA NOU BARRIS NULS
CL73657 FEIJOO MACEDO, SABINA 26/04/2002 UA RUBÍ NULS
CL70965 EJARQUE JUSTE, PAULA 01/08/2002 BARCELONA AT. NULS
CL70962 BONJORN CHARTE, ESTHER 18/01/2001 BARCELONA AT. NULS
CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA NULS
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TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 9,43
2 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 9,04
3 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 8,95
4 CL73959 MARTIN LOPEZ, NOELIA 23/05/2001 UA TERRASSA 8,88
1 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 8,63
3 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 8,48
6 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 8,39
4 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 8,30
5 CL70990 TORRAS DEL RUSTE, ONA 19/02/2001 BARCELONA AT. 7,88
6 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 7,84
7 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 7,83
8 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,79
9 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 7,67
9 CL73920 DIAZ SOLSONA, CLAUDIA 29/11/2002 UA TERRASSA 7,57
10 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 7,5

11 CL73644 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 7,45
12 CL73861 TORNERO SANTOYO, CLAUDIA 27/03/2001 UA BARBERÀ 7,40
5 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 7,19
6 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 7,19
7 CL73855 SALVADOR LOPEZ, ALBA 12/10/2002 UA BARBERÀ 7,18
8 CL71904 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI 7,08
9 CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ 7,07
10 CL73666 MARGARIT GARCIA, HELENA 25/03/2001 UA RUBÍ 7,02
11 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 6,91
12 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 6,80
7 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 6,71



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de març de 2014

80 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 10,3
2 CL70138 ELIPE FERNANDEZ, SERGI 13/02/2001 CA MOLLET 10,6
3 CL71668 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 10,9
4 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 11,1
5 CL73235 FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL 09/10/2001 CA NOU BARRIS 11,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 11,4
2 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 11,6
3 CL62226 LOMBARTE SANCHEZ, MARÇAL 25/05/2002 CA SANT CELONI 12,1
4 CL71586 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 12,3
5 CL72835 ROMERO DE AVILA SALAS, VICTOR 31/12/2001 CA SANT JUST 12,6
6 CL73658 FERNANDEZ MARTINEZ, NESTOR 06/03/2002 UA RUBÍ 12,8

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 12,3
2 CL72797 DE HARO PARAMES, LUIS 02/12/2001 CA SANT JUST 12,5
3 CL68269 ALCAYDE MARTINEZ, LLUC 22/10/2002 CA SANT CELONI 12,8
4 CL71874 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 13,0
5 CL69767 FREIXA ARUMI, BRUNO 22/02/2002 FC BARCELONA 13,7

6 CL69766 CASTELLARNAU FEIROZA, ALEX 15/05/2002 FC BARCELONA 15,6

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70881 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 11,3
2 CL73556 MARQUES MIRON, FELIX 16/10/2001 PRATENC AA 11,5
3 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 12,4
4 CL68924 SALLENT JURADO, ALBERT 04/12/2002 CA SANT JUST 12,5
5 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 12,9
6 CL69766 CASTELLARNAU FEIROZA, ALEX 15/05/2002 FC BARCELONA 13,1

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72737 LEAL VICO, FRANCESC 10/05/2002 JA SABADELL 11,6
2 CL75035 TEIXIDO MASAGUE, XAVIER 14/01/2001 CE UNIVERSITARI 11,9
3 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 12,2
4 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 12,9
5 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 13,1
6 CL75149 CUADROS MAS, DIEGO 08/12/2002 CA NOU BARRIS 14,1

7 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 14,3
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71652 RODRIGUEZ SANTANA, JOSE RAFAEL 08/11/2001 CA CANALETES 10,9
2 CL70378 JURADO DIESTRE, AARON 28/03/2002 AA CATALUNYA 11,1
3 CL73618 MONTERO ARROYO, TRISTAN 30/07/2002 RIPOLLET UA 12,1
4 CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ 12,3
5 CL75272 GARCIA TENA, YOHANNES 27/01/2002 AA CATALUNYA 12,9

6 CL75421 DOBRE MARIAN, ALEXANDRO 22/08/2001 AVINENT MANRESA 13,8

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71668 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 1,44,5
2 CL75379 BONCOMPTE TRIBO, JOSEP ORIOL 21/03/2001 CE UNIVERSITARI 1,46,9
3 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 1,49,7
4 CL73850 RODRIGUEZ SANCHEZ, FERRAN 01/07/2001 UA BARBERÀ 1,52,0
5 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 1,56,7
6 CL71938 RAVENTOS CAMPMANY, MARC 11/02/2001 CE UNIVERSITARI 1,57,0
7 CL71598 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 1,58,4
8 CL75035 TEIXIDO MASAGUE, XAVIER 14/01/2001 CE UNIVERSITARI 2,02,2
9 CL73679 PLAZA CARRASCO, IKER 18/12/2001 UA RUBÍ 2,04,8
10 CL69767 FREIXA ARUMI, BRUNO 22/02/2002 FC BARCELONA 2,05,8
11 CL70146 GARCIA VELARDE, MARC 22/06/2002 CA MOLLET 2,06,7
12 CL73682 SALVAT CORTES, GERARD 15/04/2001 UA RUBÍ 2,10,4
13 CL72835 ROMERO DE AVILA SALAS, VICTOR 31/12/2001 CA SANT JUST 2,19,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73110 PARADAS FALCO, ISAAC 19/01/2002 CA MOLLET 1,46,2
2 CL73618 MONTERO ARROYO, TRISTAN 30/07/2002 RIPOLLET UA 1,51,3
3 CL70881 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 1,52,6
4 CL73658 FERNANDEZ MARTINEZ, NESTOR 06/03/2002 UA RUBÍ 1,59,4
5 CL71653 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 2,01,5
6 CL73619 OCAÑA VILLEGAS, GERARD 26/10/2002 RIPOLLET UA 2,06,0
7 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 2,08,9
8 CL71618 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES 2,12,0
9 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 2,13,0
10 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 2,17,7
11 CL75427 ROCA ROMERA, CARLOS 30/08/2001 CA GAVÀ 2,19,2
12 CL70632 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 2,24,7
13 CL72400 CASTRO SALVADOR, SERGI 27/03/2001 CA GAVÀ 2,52,3
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80 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 16,4
2 CL73556 MARQUES MIRON, FELIX 16/10/2001 PRATENC AA 16,6
3 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 17,3
4 CL73824 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 17,7
5 CL75149 CUADROS MAS, DIEGO 08/12/2002 CA NOU BARRIS 19,0
6 CL73658 FERNANDEZ MARTINEZ, NESTOR 06/03/2002 UA RUBÍ 19,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73235 FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL 09/10/2001 CA NOU BARRIS 16,6
2 CL72199 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 17,8
3 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 18,9

3000 METRES MARXA INFANTIL-CADET MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71874 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 18,58,0
2 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 20,48,9
3 CL73235 FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL 09/10/2001 CA NOU BARRIS 21,04,5
4 CL75149 CUADROS MAS, DIEGO 08/12/2002 CA NOU BARRIS 21,57,8

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 8,99
2 CL71921 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 8,91
3 CL75362 MARIÑO CALVET, NIL 11/11/2009 CA CARDEDEU 8,78
4 CL73850 RODRIGUEZ SANCHEZ, FERRAN 01/07/2001 UA BARBERÀ 8,69
5 CL62226 LOMBARTE SANCHEZ, MARÇAL 25/05/2002 CA SANT CELONI 8,40
6 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 8,03
7 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 7,83
8 CL68269 ALCAYDE MARTINEZ, LLUC 22/10/2002 CA SANT CELONI 7,76
9 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 7,68
10 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 7,67
11 CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ 7,33
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LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 29,48
2 CL70679 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 26,52
3 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 22,41
4 CL70378 JURADO DIESTRE, AARON 28/03/2002 AA CATALUNYA 21,90
5 CL71586 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 21,06
6 CL70138 ELIPE FERNANDEZ, SERGI 13/02/2001 CA MOLLET 20,84
7 CL70274 GONZALEZ GRAELLS, GAEL 16/11/2001 CA NOU BARRIS 20,83
8 CL72369 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 16,98
9 CL72199 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 16,35
10 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 15,87

11 CL69766 CASTELLARNAU FEIROZA, ALEX 15/05/2002 FC BARCELONA 14,18
12 CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ 14,01
13 CL69765 CASTELLARNAU FEIROZA, ERIC 15/05/2002 FC BARCELONA 12,63
14 CL75427 ROCA ROMERA, CARLOS 30/08/2001 CA GAVÀ 11,45

CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA NULS
CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ NULS
CL72400 CASTRO SALVADOR, SERGI 27/03/2001 CA GAVÀ NULS
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600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71477 MAAROUFI , ZAID 04/08/2003 AVINENT MANRESA 1,49,1
2 CL72198 TAULATS BRAOS, DIDAC 24/09/2003 CORNELLÀ AT. 1,50,6
3 CL70682 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 1,51,3
4 CL72142 ALBERTI GARCIA, FELIU 02/01/2003 CORNELLÀ AT. 1,52,7
5 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 1,53,8
6 CL70154 HERRAIZ PRAT, MARÇAL 08/09/2003 CA MOLLET 1,53,9
7 CL72686 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 1,57,1
8 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 1,59,6
9 CL71436 DIAZ BASULLAS, JAN 12/12/2004 AVINENT MANRESA 2,00,4
10 CL75250 FERNANDEZ QUINTERO, HECTOR 17/06/2003 CORNELLÀ AT. 2,04,1
11 CL72366 GARCES TORIL, BERNAT 28/03/2003 FC BARCELONA 2,04,3
12 CL69199 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 CA CANALETES 2,04,5
13 CL72398 CARTIER ARNAU, CHARLES 14/04/2004 CA GAVÀ 2,07,9
14 CL71549 ZEHRAOUI , MOHAMED ACHRAF 15/01/2003 AVINENT MANRESA 2,08,4
15 CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,08,7
16 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 2,15,6
17 CL73418 BELTRI CEBRIAN, OSCAR 20/08/2003 CE PENEDÈS 2,16,2
18 CL71571 BATALLA FERRES, ABEL 13/01/2003 CA CANALETES 2,16,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73147 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 02/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,50,3
2 CL73600 DAHAK , BRAHIM 05/06/2003 RIPOLLET UA 1,50,5
3 CL73603 DE LA TORRE BELANA, JOAN 13/01/2003 RIPOLLET UA 1,56,1
4 CL73622 PUBILL VILARDELL, BERNAT 21/03/2003 RIPOLLET UA 1,58,9
5 CL61142 VILERT BERTRAN, POL 19/06/2003 CA SANT CELONI 2,04,7
6 CL68745 AMZIL GHANOU, ABDELHADI 24/06/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,05,5
7 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 2,07,2
8 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 2,07,6
9 CL69456 PAJARES CHAVARRI, ALFONSO AYRTO 28/06/2004 UA TERRASSA 2,07,9
10 CL74468 CABRERA ESPINACH, GUILLEM 15/11/2003 AVINENT MANRESA 2,13,3
11 CL67136 MANZANARES BLANQUEZ, ALEX 21/06/2003 CA SANT CELONI 2,15,7
12 CL73589 ARQUEROS ANTON, JOEL 24/04/2004 RIPOLLET UA 2,24,8
13 CL68791 MOLTO ROMERO, PABLO 14/05/2003 DINAMI-K CA VILANOVA 2,28,8
14 CL73629 RODRIGUEZ EXTREMERA, TOMAS 14/10/2003 RIPOLLET UA 2,30,2
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3a. Sèrie
1 CL72168 HERRANZ PUIG, PAU 11/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,01,4
2 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 2,03,6
3 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 2,06,3
4 CL70766 BERNAL RAMOS, ADRIAN 03/08/2003 CA CASTELLAR 2,07,2
5 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,07,4
6 CL70702 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 2,10,5
7 CL72171 LISTE HURTADO, RUBEN 10/12/2004 CORNELLÀ AT. 2,15,1
8 CL69956 SIVIL GARCIA, MARTI 29/09/2004 AA CATALUNYA 2,16,1
9 CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 2,17,5
10 CL70794 HABA FERRANDO, ERIC 21/06/2003 CA CASTELLAR 2,17,9
11 CL69763 HICHAM EL KARKAR, REDA 18/12/2003 FC BARCELONA 2,19,0
12 CL75540 BRU RIBES, PAU 06/12/2003 CORNELLÀ AT. 2,19,5
13 CL72150 BORRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO 14/10/2004 CORNELLÀ AT. 2,21,1
14 CL70801 MARTINEZ TASIES, OLEGUER 21/02/2004 CA CASTELLAR 2,21,8
15 CL75246 GELINCK RODRIGUEZ, LUCAS 02/05/2003 AA CATALUNYA 2,22,0
16 CL70343 OBRADOR ASENSIO, ARNAU 13/11/2004 CA CASTELLAR 2,23,9
17 CL73890 ALCALA LAURENÇO, DANIEL 09/04/2004 UA TERRASSA 2,29,3

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73147 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 02/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 10,0
2 CL70630 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 10,2
3 CL71522 SALAS SAMSO, BIEL 03/04/2003 AVINENT MANRESA 10,5
4 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 11,9
5 CL71808 GIL SIXTO, CERNI 21/07/2004 CAV ANDORRA 12,2
6 CL70682 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 20,0

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL61141 GOMEZ ALTES, CLAUDI 24/11/2003 CA SANT CELONI 10,2
2 CL73104 MIRALLES VAZQUEZ, SEVE 12/02/2003 CA MOLLET 10,5
3 CL72366 GARCES TORIL, BERNAT 28/03/2003 FC BARCELONA 11,6
4 CL71924 MIQUEL TURON, BERNAT 07/12/2003 CE UNIVERSITARI 11,7
5 CL70633 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 12,3

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72142 ALBERTI GARCIA, FELIU 02/01/2003 CORNELLÀ AT. 10,8
2 CL74558 PEREZ ROSENDO, LUIS 13/09/2004 FC BARCELONA 11,5
3 CL70627 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 11,7
4 CL70154 HERRAIZ PRAT, MARÇAL 08/09/2003 CA MOLLET 11,9
5 CL74499 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 16/03/2004 PRATENC AA 12,3

6 CL75062 MUÑOZ ECKART, PEDRO 22/07/2003 CA SANT JUST 12,7
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4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69170 BOTIAS SAAVEDRA, BIEL 15/09/2003 CA CANALETES 11,4
2 CL68919 RODRIGUEZ JUAN, ADRIA 28/04/2003 CA SANT JUST 11,6
3 CL72198 TAULATS BRAOS, DIDAC 24/09/2003 CORNELLÀ AT. 11,6
4 CL72397 CARRASCO GIMENEZ, ADRIA 12/08/2004 CA GAVÀ 12,0
5 CL73555 MARQUES MIRON, JERONI 23/07/2004 PRATENC AA 12,7
6 CL69956 SIVIL GARCIA, MARTI 29/09/2004 AA CATALUNYA 12,9

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71433 DIAZ BASULLAS, BIEL 20/08/2003 AVINENT MANRESA 11,3
2 CL69763 HICHAM EL KARKAR, REDA 18/12/2003 FC BARCELONA 12,4
3 CL71643 PUJADAS PRAT, LLUIS 04/02/2004 CA CANALETES 12,6
4 CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 12,7
5 CL74478 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 13,1
6 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 13,5

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 11,5
2 CL75164 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO 20/09/2003 CORNELLÀ AT. 11,5
3 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 12,9
4 CL69368 BRAVO JORQUERA, PATRICK 13/08/2003 CA SANT CELONI 13,5
5 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 13,7

6 CL70456 FABREGAT SANCHEZ, SERGI 17/11/2004 AE S.ANDREU BARCA 16,1

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 11,4
2 CL67136 MANZANARES BLANQUEZ, ALEX 21/06/2003 CA SANT CELONI 12,2
3 CL70343 OBRADOR ASENSIO, ARNAU 13/11/2004 CA CASTELLAR 13,0
4 CL72581 LANGA RICO, JOEL 14/10/2003 ISS - L'HOSPITALET 13,3
5 CL75171 FLAVIA ALBIOL, ARNAU 03/12/2004 CORNELLÀ AT. 13,5
6 CL74492 LOPEZ HORNERO, ERIC 27/01/2003 PRATENC AA 14,2

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL61142 VILERT BERTRAN, POL 19/06/2003 CA SANT CELONI 10,9
2 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 11,3
3 CL70794 HABA FERRANDO, ERIC 21/06/2003 CA CASTELLAR 11,9
4 CL72150 BORRAS GUTIERREZ, ALEJANDRO 14/10/2004 CORNELLÀ AT. 13,1
5 CL72547 AWAD HBAISHA, ANNAS 24/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 13,9
6 CL75446 MOUMINE , MARWAN 05/05/2004 PRATENC AA 20,2
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9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73932 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 10,4
2 CL70766 BERNAL RAMOS, ADRIAN 03/08/2003 CA CASTELLAR 10,9
3 CL70801 MARTINEZ TASIES, OLEGUER 21/02/2004 CA CASTELLAR 11,6
4 CL72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER 16/10/2004 CORNELLÀ AT. 12,3
5 CL68811 RUIZ ORTIZ, ROGER 26/04/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 14,1

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71867 ALSINA VIRGILI, IU 24/04/2003 CE UNIVERSITARI 11,5
2 CL74002 SEGURA GUERRA, HUGO 26/10/2003 UA TERRASSA 12,1
3 CL68745 AMZIL GHANOU, ABDELHADI 24/06/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 12,3
4 CL69477 SARRATE NEJJARI, ADAM 27/05/2004 UA TERRASSA 13,4
5 CL73939 GEA GARCIA, ALVARO 14/04/2004 UA TERRASSA 14,1
6 CL75169 ALCAIDE ORTEGA, PAU 03/04/2004 CORNELLÀ AT. 15,6
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SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ (class. conjunta fossars)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71452 GARCIA MAGRANS, SERGI 14/03/2003 AVINENT MANRESA 3,90
2 CL71522 SALAS SAMSO, BIEL 03/04/2003 AVINENT MANRESA 3,75
3 CL73600 DAHAK , BRAHIM 05/06/2003 RIPOLLET UA 3,73
4 CL70675 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 3,56
5 CL73603 DE LA TORRE BELANA, JOAN 13/01/2003 RIPOLLET UA 3,51
6 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 3,46
7 CL69170 BOTIAS SAAVEDRA, BIEL 15/09/2003 CA CANALETES 3,46
8 CL73622 PUBILL VILARDELL, BERNAT 21/03/2003 RIPOLLET UA 3,44
9 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 3,43
10 CL75164 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO 20/09/2003 CORNELLÀ AT. 3,41
11 CL75540 BRU RIBES, PAU 06/12/2003 CORNELLÀ AT. 3,35
12 CL72168 HERRANZ PUIG, PAU 11/08/2004 CORNELLÀ AT. 3,31
13 CL70801 MARTINEZ TASIES, OLEGUER 21/02/2004 CA CASTELLAR 3,30
14 CL69199 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 CA CANALETES 3,25
15 CL73104 MIRALLES VAZQUEZ, SEVE 12/02/2003 CA MOLLET 3,23
16 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,23
17 CL73418 BELTRI CEBRIAN, OSCAR 20/08/2003 CE PENEDÈS 3,19
18 CL74499 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 16/03/2004 PRATENC AA 3,18
19 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 3,18
20 CL72171 LISTE HURTADO, RUBEN 10/12/2004 CORNELLÀ AT. 3,17
21 CL70794 HABA FERRANDO, ERIC 21/06/2003 CA CASTELLAR 3,14
22 CL75062 MUÑOZ ECKART, PEDRO 22/07/2003 CA SANT JUST 3,14
23 CL70766 BERNAL RAMOS, ADRIAN 03/08/2003 CA CASTELLAR 3,11
24 CL72812 HURTADO RODRIGUEZ, OSCAR 13/10/2004 CA SANT JUST 3,11
25 CL72398 CARTIER ARNAU, CHARLES 14/04/2004 CA GAVÀ 3,03
26 CL71808 GIL SIXTO, CERNI 21/07/2004 CAV ANDORRA 2,94
27 CL70343 OBRADOR ASENSIO, ARNAU 13/11/2004 CA CASTELLAR 2,78
28 CL71643 PUJADAS PRAT, LLUIS 04/02/2004 CA CANALETES 2,75
29 CL74468 CABRERA ESPINACH, GUILLEM 15/11/2003 AVINENT MANRESA 2,71
30 CL70702 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 2,69
31 CL73890 ALCALA LAURENÇO, DANIEL 09/04/2004 UA TERRASSA 2,66
32 CL75527 CORNAGO BALFEGO, HANDI 08/07/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,65
33 CL74478 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 2,62
34 CL75246 GELINCK RODRIGUEZ, LUCAS 02/05/2003 AA CATALUNYA 2,60
35 CL74756 TOMAS BATALLA, JOAN 05/03/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,58
36 CL73473 MARQUES DUQUE, UNAI 19/05/2004 CE PENEDÈS 2,58
37 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 2,55
38 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 2,52
39 CL73629 RODRIGUEZ EXTREMERA, TOMAS 14/10/2003 RIPOLLET UA 2,42
40 CL73589 ARQUEROS ANTON, JOEL 24/04/2004 RIPOLLET UA 2,34
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LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68919 RODRIGUEZ JUAN, ADRIA 28/04/2003 CA SANT JUST 27,39
2 CL75526 CORNAGO BALFEGO, NIL 05/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 26,99
3 CL71436 DIAZ BASULLAS, JAN 12/12/2004 AVINENT MANRESA 26,54
4 CL71452 GARCIA MAGRANS, SERGI 14/03/2003 AVINENT MANRESA 26,01
5 CL61141 GOMEZ ALTES, CLAUDI 24/11/2003 CA SANT CELONI 25,49
6 CL71477 MAAROUFI , ZAID 04/08/2003 AVINENT MANRESA 24,90
7 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 24,76
8 CL71433 DIAZ BASULLAS, BIEL 20/08/2003 AVINENT MANRESA 24,39
9 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 24,12
10 CL72686 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 23,05
11 CL71867 ALSINA VIRGILI, IU 24/04/2003 CE UNIVERSITARI 22,72
12 CL70638 GABALDON GRAU, ARNAU 02/05/2003 AA CATALUNYA 22,01
13 CL70794 HABA FERRANDO, ERIC 21/06/2003 CA CASTELLAR 21,93
14 CL72397 CARRASCO GIMENEZ, ADRIA 12/08/2004 CA GAVÀ 21,70
15 CL74492 LOPEZ HORNERO, ERIC 27/01/2003 PRATENC AA 21,00
16 CL75527 CORNAGO BALFEGO, HANDI 08/07/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 20,66
17 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 19,98
18 CL70621 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 19,47
19 CL70766 BERNAL RAMOS, ADRIAN 03/08/2003 CA CASTELLAR 18,54
20 CL74002 SEGURA GUERRA, HUGO 26/10/2003 UA TERRASSA 18,27
21 CL72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER 16/10/2004 CORNELLÀ AT. 18,18
22 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 18,00
23 CL72547 AWAD HBAISHA, ANNAS 24/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 17,45
24 CL73932 FUENTES MAS, GERARD 17/07/2003 UA TERRASSA 17,31
25 CL71808 GIL SIXTO, CERNI 21/07/2004 CAV ANDORRA 17,16
26 CL68791 MOLTO ROMERO, PABLO 14/05/2003 DINAMI-K CA VILANOVA 16,78
27 CL70801 MARTINEZ TASIES, OLEGUER 21/02/2004 CA CASTELLAR 16,05
28 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 15,88
29 CL73939 GEA GARCIA, ALVARO 14/04/2004 UA TERRASSA 15,75
30 CL69456 PAJARES CHAVARRI, ALFONSO AYRTO 28/06/2004 UA TERRASSA 15,36
31 CL71549 ZEHRAOUI , MOHAMED ACHRAF 15/01/2003 AVINENT MANRESA 15,36
32 CL74558 PEREZ ROSENDO, LUIS 13/09/2004 FC BARCELONA 14,52
33 CL72581 LANGA RICO, JOEL 14/10/2003 ISS - L'HOSPITALET 14,19
34 CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 13,97
35 CL69368 BRAVO JORQUERA, PATRICK 13/08/2003 CA SANT CELONI 13,77
36 CL69477 SARRATE NEJJARI, ADAM 27/05/2004 UA TERRASSA 12,28
37 CL70343 OBRADOR ASENSIO, ARNAU 13/11/2004 CA CASTELLAR 10,96
38 CL75446 MOUMINE , MARWAN 05/05/2004 PRATENC AA 10,79
39 CL68811 RUIZ ORTIZ, ROGER 26/04/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 10,64
40 CL70456 FABREGAT SANCHEZ, SERGI 17/11/2004 AE S.ANDREU BARCA 7,76
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600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71226 SOLE TOMAS, JULIA 03/01/2003 CA IGUALADA 1,51,4
2 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 1,53,3
3 CL73615 MARTINEZ HERNANDEZ, DANIELA 10/06/2003 RIPOLLET UA 1,53,6
4 CL73633 TORRES GARCIA, LAURA 19/12/2003 RIPOLLET UA 1,53,9
5 CL73595 CAMPS CALDERON, ALEJANDRA 30/09/2003 RIPOLLET UA 1,56,2
6 CL70815 SURROCA FIGUERES, GISELA 25/06/2003 CA CASTELLAR 1,57,4
7 CL73066 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, PAULA 22/02/2003 CA MOLLET 1,58,4
8 CL71482 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 2,02,1
9 CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 30/05/2004 AVINENT MANRESA 2,04,9
10 CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,06,2
11 CL75528 CORTIZO ALBERO, JULIA 16/03/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,07,8
12 CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,11,4
13 CL72144 ARRIBAS MANCHEÑO, SARA 07/02/2004 CORNELLÀ AT. 2,12,9
14 CL73106 MULERO MATOS, IRATXE 25/05/2004 CA MOLLET 2,14,7
15 CL72173 LOPEZ LOPEZ, MARINA 27/02/2003 CORNELLÀ AT. 2,16,5
16 CL70348 REYES ESPAÑA, AINARA 27/10/2004 CA CASTELLAR 2,20,3
17 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,20,6
18 CL74946 BRIME SANCHEZ, MARTA 15/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,24,1
19 CL75538 PITARCH SANCHEZ, MERITXELL 18/06/2004 CA MOLLET 2,45,8

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72424 GUTIERREZ CASADO, NOA 23/01/2003 CA GAVÀ 1,55,1
2 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 1,57,5
3 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 2,00,6
4 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 2,00,8
5 CL73255 MENDEZ CASTILLO, SARA 24/01/2004 CA NOU BARRIS 2,02,7
6 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 2,08,2
7 CL67152 SUBIRANA TUBAU, PAULA 16/04/2003 CA SANT CELONI 2,09,1
8 CL73616 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 2,10,2
9 CL69382 MORIST MARTINEZ, ELIA 19/12/2003 CA SANT CELONI 2,10,6
10 CL72374 MICHEL GODIN, VIC 13/05/2003 FC BARCELONA 2,10,9
11 CL74526 CRUZ TORRENT, CARLOTA 25/11/2003 CE UNIVERSITARI 2,11,0
12 CL75207 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 2,12,3
13 CL73542 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 2,13,7
14 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 2,14,5
15 CL73560 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 2,15,8
16 CL74755 JORI GONZALEZ, SARA 25/03/2004 ISS - L'HOSPITALET 2,17,1
17 CL72193 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CORNELLÀ AT. 2,18,9
18 CL71958 VIDAL MARTINEZ, ANNA 06/02/2003 CE UNIVERSITARI 2,23,2
19 CL72190 REY OSUNA, PATRICIA 23/03/2004 CORNELLÀ AT. 2,27,2
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3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71227 SOLE TOMAS, MARCELA 03/01/2003 CA IGUALADA 1,53,1
2 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 2,00,4
3 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 2,07,6
4 CL71543 TRAPE BERENGUER, AINA 23/02/2004 AVINENT MANRESA 2,09,4
5 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 2,11,8
6 CL71547 TRISTANY NOGUES, RUT 11/05/2004 AVINENT MANRESA 2,14,5
7 CL75525 CLARET MUXART, SOL 19/03/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,16,3
8 CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA 2,17,8
9 CL75521 AVELLANEDA CULELL, ANNA 26/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,18,2
10 CL71675 URRUTIA HERRERA, AINA 30/07/2004 CA CANALETES 2,19,9
11 CL75469 MILLAN CORRO, MARIA 25/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,20,2
12 CL70704 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 2,21,7
13 CL74370 RUBIO ORTEGA, PAULA 31/12/2003 UA TERRASSA 2,22,5
14 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 2,23,9
15 CL69224 PEDRO ARIETE, BERTA 05/12/2004 CA CANALETES 2,28,5
16 CL75523 CAMOS FORNIER, PAULA 10/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,28,8
17 CL71592 DOMINGO CIVIT, EULALIA 21/07/2003 CA CANALETES 2,29,8
18 CL75531 MUR RODRIGUEZ, CRISTINA 18/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 2,31,9
19 CL75470 MILLAN CORRO, ELIA 02/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,35,8
20 CL69194 HURTADO GOMEZ, CLAUDIA 06/02/2004 CA CANALETES 2,36,6
21 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 2,37,1
22 CL75036 NAVARRO ARMENTEROS, CARLA 07/09/2004 UA TERRASSA 2,39,6
23 CL72145 ARTIS JUNYENT, NORA 04/05/2004 CORNELLÀ AT. 2,40,0
24 CL69921 DE RAMON AZKARATE, LAIA 20/01/2004 AA CATALUNYA 2,46,8
25 CL74745 PEREZ ARTIS, MAR 11/01/2004 CORNELLÀ AT. 2,54,3

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70660 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 10,7
2 CL74946 BRIME SANCHEZ, MARTA 15/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 11,4
3 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 11,6
4 CL73255 MENDEZ CASTILLO, SARA 24/01/2004 CA NOU BARRIS 11,8
5 CL69865 PEREZ ROSSELL, MARIA 11/05/2004 CAV ANDORRA 12,1
6 CL68788 MARTINEZ MERINO, GALA 28/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 12,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72359 CARRASCO PEREZ, MARTINA 10/06/2004 FC BARCELONA 11,1
2 CL71958 VIDAL MARTINEZ, ANNA 06/02/2003 CE UNIVERSITARI 12,3
3 CL74526 CRUZ TORRENT, CARLOTA 25/11/2003 CE UNIVERSITARI 12,5
4 CL75470 MILLAN CORRO, ELIA 02/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 13,4
5 CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 16/01/2004 CA CANALETES 13,6
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3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL67152 SUBIRANA TUBAU, PAULA 16/04/2003 CA SANT CELONI 11,1
2 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 11,4
3 CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 11,5
4 CL69454 ORTEGA CALONGE, ALICIA 09/05/2003 UA TERRASSA 13,2
5 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 17,2

6 CL69194 HURTADO GOMEZ, CLAUDIA 06/02/2004 CA CANALETES 19,3

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,9
2 CL69425 LAWAL TAOFIK, FAIDAT ADEOLA 12/12/2004 UA TERRASSA 11,6
3 CL74511 GONZALEZ BENAVENTE, MARIA 09/06/2003 PRATENC AA 11,8
4 CL70654 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 11,9
5 CL69079 GRAU CHAMORRO, NATALIA 07/03/2003 CA GAVÀ 12,1
6 CL71674 TOUS BOSCH, CRISTINA 14/04/2004 CA CANALETES 13,2

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70704 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 12,2
2 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 12,3
3 CL72572 GIBERT ESTEBAN, HELENA 19/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 12,7
4 CL71592 DOMINGO CIVIT, EULALIA 21/07/2003 CA CANALETES 13,6
5 CL73947 HOYOS GONZALEZ, EIRE 11/01/2004 UA TERRASSA 13,9
6 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 14,1

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70603 ALTABELLA PROS, CARLA 16/06/2003 AA CATALUNYA 12,2
2 CL69882 BROQUETAS MARCOS, ANNA 02/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 12,7
3 CL69395 BARCELONA CLARES, BERTA 15/02/2004 UA TERRASSA 14,3
4 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 14,5
5 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 14,9

6 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 16,8

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71226 SOLE TOMAS, JULIA 03/01/2003 CA IGUALADA 10,9
2 CL75207 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 11,7
3 CL70815 SURROCA FIGUERES, GISELA 25/06/2003 CA CASTELLAR 11,9
4 CL72566 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 12,1
5 CL71510 PUBILL MURCIA, XENIA 26/07/2004 AVINENT MANRESA 12,8
6 CL74982 CAMPOY UBEDA, CARLA 09/07/2004 AA CATALUNYA 15,7
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8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72402 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 10,9
2 CL71451 GALAN RODOREDA, CLAUDIA 30/04/2004 AVINENT MANRESA 11,5
3 CL69901 ANTON AGUILAR, ANNA 04/02/2003 AA CATALUNYA 11,7
4 CL72594 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 12,2
5 CL70669 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 12,8
6 CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 13,6

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72424 GUTIERREZ CASADO, NOA 23/01/2003 CA GAVÀ 11,4
2 CL71421 CASTILLA ROMEU, CELIA 11/02/2004 AVINENT MANRESA 11,8
3 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 12,7
4 CL69921 DE RAMON AZKARATE, LAIA 20/01/2004 AA CATALUNYA 14,4

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71536 TEIXIDOR CASTELLANO, CELIA 06/04/2003 AVINENT MANRESA 11,4
2 CL72190 REY OSUNA, PATRICIA 23/03/2004 CORNELLÀ AT. 13,0
3 CL72173 LOPEZ LOPEZ, MARINA 27/02/2003 CORNELLÀ AT. 13,1
4 CL72193 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CORNELLÀ AT. 14,9
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SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ (class. conjunta fossars)
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74733 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA 10/04/2003 CA SANT CELONI 4,19
2 CL73552 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 3,78
3 CL71227 SOLE TOMAS, MARCELA 03/01/2003 CA IGUALADA 3,70
4 CL71451 GALAN RODOREDA, CLAUDIA 30/04/2004 AVINENT MANRESA 3,62
5 CL72566 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,57
6 CL72402 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 3,55
7 CL70647 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 3,48
8 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 3,47
9 CL74946 BRIME SANCHEZ, MARTA 15/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,37
10 CL71536 TEIXIDOR CASTELLANO, CELIA 06/04/2003 AVINENT MANRESA 3,35
11 CL74511 GONZALEZ BENAVENTE, MARIA 09/06/2003 PRATENC AA 3,33
12 CL71547 TRISTANY NOGUES, RUT 11/05/2004 AVINENT MANRESA 3,31
13 CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 30/05/2004 AVINENT MANRESA 3,31
14 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 3,31
15 CL72572 GIBERT ESTEBAN, HELENA 19/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,30
16 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 3,27
17 CL74370 RUBIO ORTEGA, PAULA 31/12/2003 UA TERRASSA 3,27
18 CL70815 SURROCA FIGUERES, GISELA 25/06/2003 CA CASTELLAR 3,25
19 CL69882 BROQUETAS MARCOS, ANNA 02/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,19
20 CL73616 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 3,19
21 CL73615 MARTINEZ HERNANDEZ, DANIELA 10/06/2003 RIPOLLET UA 3,18
22 CL71482 MARTINEZ FINESTRES, JUDITH 21/11/2003 AVINENT MANRESA 3,17
23 CL72144 ARRIBAS MANCHEÑO, SARA 07/02/2004 CORNELLÀ AT. 3,16
24 CL69382 MORIST MARTINEZ, ELIA 19/12/2003 CA SANT CELONI 3,15
25 CL70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 3,13
26 CL71510 PUBILL MURCIA, XENIA 26/07/2004 AVINENT MANRESA 3,11
27 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 3,11
28 CL75207 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 3,10
29 CL69388 RODRIGUEZ RECOLONS, BERTA 22/04/2003 CA SANT CELONI 3,10
30 CL71674 TOUS BOSCH, CRISTINA 14/04/2004 CA CANALETES 3,09
31 CL71421 CASTILLA ROMEU, CELIA 11/02/2004 AVINENT MANRESA 3,07
32 CL69379 LOMBARTE ROCAS, ELSA 27/02/2003 CA SANT CELONI 3,07
33 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 3,06
34 CL69425 LAWAL TAOFIK, FAIDAT ADEOLA 12/12/2004 UA TERRASSA 3,06
35 CL73066 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, PAULA 22/02/2003 CA MOLLET 3,05
36 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 3,05
37 CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 3,00
38 CL69865 PEREZ ROSSELL, MARIA 11/05/2004 CAV ANDORRA 3,00
39 CL73106 MULERO MATOS, IRATXE 25/05/2004 CA MOLLET 2,91
40 CL71420 CASAS CAUBA, MARINA 22/01/2004 AVINENT MANRESA 2,91
41 CL73542 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 2,86
42 CL73633 TORRES GARCIA, LAURA 19/12/2003 RIPOLLET UA 2,86
43 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,83
44 CL72594 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,82
45 CL73560 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 2,78
46 CL72374 MICHEL GODIN, VIC 13/05/2003 FC BARCELONA 2,78
47 CL69395 BARCELONA CLARES, BERTA 15/02/2004 UA TERRASSA 2,71
48 CL68788 MARTINEZ MERINO, GALA 28/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,68
49 CL71675 URRUTIA HERRERA, AINA 30/07/2004 CA CANALETES 2,61
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50 CL75538 PITARCH SANCHEZ, MERITXELL 18/06/2004 CA MOLLET 2,60
51 CL70327 COLMENARES GASCA, SAMIRA 07/09/2004 CA CASTELLAR 2,52
52 CL69224 PEDRO ARIETE, BERTA 05/12/2004 CA CANALETES 2,51
53 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 2,45
54 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 2,44
55 CL69079 GRAU CHAMORRO, NATALIA 07/03/2003 CA GAVÀ 2,42
56 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 2,37
57 CL70351 SANCHEZ VALERO, EVA 08/06/2004 CA CASTELLAR 2,35
58 CL74501 CATALAN SANCHEZ, SARA 17/10/2004 PRATENC AA 2,31
59 CL73947 HOYOS GONZALEZ, EIRE 11/01/2004 UA TERRASSA 2,31
60 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 2,22
61 CL74982 CAMPOY UBEDA, CARLA 09/07/2004 AA CATALUNYA 2,12

CL70352 SANCHEZ VALERO, LUCIA 08/06/2004 CA CASTELLAR nuls

CL75036 NAVARRO ARMENTEROS, CARLA 07/09/2004 UA TERRASSA nuls
CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ nuls
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LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72359 CARRASCO PEREZ, MARTINA 10/06/2004 FC BARCELONA 25,31
2 CL73255 MENDEZ CASTILLO, SARA 24/01/2004 CA NOU BARRIS 24,03
3 CL74733 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA 10/04/2003 CA SANT CELONI 19,54
4 CL71543 TRAPE BERENGUER, AINA 23/02/2004 AVINENT MANRESA 19,11
5 CL75469 MILLAN CORRO, MARIA 25/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 18,55
6 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 18,38
7 CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 16,50
8 CL69388 RODRIGUEZ RECOLONS, BERTA 22/04/2003 CA SANT CELONI 16,49
9 CL75531 MUR RODRIGUEZ, CRISTINA 18/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 16,31
10 CL71420 CASAS CAUBA, MARINA 22/01/2004 AVINENT MANRESA 15,21
11 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 14,63
12 CL75528 CORTIZO ALBERO, JULIA 16/03/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 13,83
13 CL69454 ORTEGA CALONGE, ALICIA 09/05/2003 UA TERRASSA 12,70
14 CL75525 CLARET MUXART, SOL 19/03/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 12,61
15 CL74745 PEREZ ARTIS, MAR 11/01/2004 CORNELLÀ AT. 11,94
16 CL69379 LOMBARTE ROCAS, ELSA 27/02/2003 CA SANT CELONI 11,52
17 CL75523 CAMOS FORNIER, PAULA 10/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 11,43
18 CL75521 AVELLANEDA CULELL, ANNA 26/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 10,19
19 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 9,39
20 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 8,82
21 CL74501 CATALAN SANCHEZ, SARA 17/10/2004 PRATENC AA 8,26
22 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 8,14
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1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 6,21,3
2 CL75539 AZZOUGOUAGH , YOUSAD 02/05/2005 CORNELLÀ AT. 6,22,4
3 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 6,22,7
4 CL73812 GOMEZ GALLEGO, HECTOR 19/04/2005 UA BARBERÀ 6,27,6
5 CL73811 GOMEZ CARMONA, ADRIAN 12/02/2005 UA BARBERÀ 6,29,5
6 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 6,33,8
7 CL71873 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 6,34,7
8 CL73998 RUIZ CARRION, BERNAT 11/04/2005 UA TERRASSA 6,35,4
9 CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 6,51,9
10 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 6,55,2
11 CL69230 POYO CEJUDO, DAVID 04/01/2005 CA CANALETES 7,08,5
12 CL69909 BOTINES SORIANO, MARTI 03/12/2005 AA CATALUNYA 7,10,5
13 CL69181 DEL CASTILLO MALDONADO, MIQUEL 15/04/2005 CA CANALETES 7,13,0
14 CL72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 7,17,5
16 CL74742 FERNANDEZ MORENO, JOEL 09/12/2006 CORNELLÀ AT. 7,25,4
17 CL73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 23/11/2005 UA TERRASSA 7,31,7
18 CL72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO 12/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 7,32,2
19 CL69442 MEYA MOLINA, MARC 29/06/2005 UA TERRASSA 7,40,2
20 CL72399 CASSAINS BOUYSSOU, MILO 01/07/2005 CA GAVÀ 7,43,9
21 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 7,47,3
22 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 7,47,9
23 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 7,48,1
24 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 7,52,6
25 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 7,53,3
26 CL69195 HURTADO GOMEZ, DANIEL 17/07/2006 CA CANALETES 8,12,9
27 CL74538 GOMEZ MONES, OSCAR 25/07/2006 PRATENC AA 8,18,1
28 CL73613 LLUGANY VAZQUEZ, GERARD 09/06/2005 RIPOLLET UA 8,18,3
29 CL70608 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 8,18,5
30 CL72189 RAMIREZ BONET, BERNAT 24/04/2005 CORNELLÀ AT. 8,25,3
31 CL69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI 11/08/2006 AA CATALUNYA 8,41,7
32 CL74740 ALBERTI GARCIA, DIDAC 19/10/2006 CORNELLÀ AT. 8,42,4
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SALT D'ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70612 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 1,05
2 CL69442 MEYA MOLINA, MARC 29/06/2005 UA TERRASSA 1,05
2 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 1,05
4 CL68793 MONTOLIU SANS, MAGI 26/10/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 1,00
4 CL70625 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 1,00
4 CL73811 GOMEZ CARMONA, ADRIAN 12/02/2005 UA BARBERÀ 1,00
7 CL73988 REYES CONDE, UNAI 25/06/2005 UA TERRASSA 1,00
8 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 1,00
8 CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 1,00
10 CL70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 1,00
12 CL72399 CASSAINS BOUYSSOU, MILO 01/07/2005 CA GAVÀ 1,00
13 CL70700 TOLEDO VERACRUZ, MIGUEL 30/12/2005 AA CATALUNYA 0,95
14 CL69230 POYO CEJUDO, DAVID 04/01/2005 CA CANALETES 0,90
14 CL68816 SANCHEZ CISNEROS, MANEL 15/08/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 0,90
14 CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 0,90
14 CL72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO 12/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 0,90
14 CL73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 23/11/2005 UA TERRASSA 0,90
19 CL75539 AZZOUGOUAGH , YOUSAD 02/05/2005 CORNELLÀ AT. 0,90
19 CL70608 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 0,90
21 CL69945 OLIVEROS CARBO, POL 13/02/2006 AA CATALUNYA 0,85
21 CL72189 RAMIREZ BONET, BERNAT 24/04/2005 CORNELLÀ AT. 0,85
21 CL73812 GOMEZ GALLEGO, HECTOR 19/04/2005 UA BARBERÀ 0,85
24 CL69181 DEL CASTILLO MALDONADO, MIQUEL 15/04/2005 CA CANALETES 0,85
25 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 0,85
26 CL69909 BOTINES SORIANO, MARTI 03/12/2005 AA CATALUNYA 0,85
27 CL69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI 11/08/2006 AA CATALUNYA 0,80
27 CL74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 19/08/2006 PRATENC AA 0,80
29 CL69883 BROQUETAS MARCOS, MAX 02/12/2006 ISS - L'HOSPITALET 0,80
29 CL69950 RIBA ALCON, ABEL 31/05/2006 AA CATALUNYA 0,80
31 CL71873 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 0,80
32 CL69195 HURTADO GOMEZ, DANIEL 17/07/2006 CA CANALETES 0,80
33 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 0,80
34 CL74740 ALBERTI GARCIA, DIDAC 19/10/2006 CORNELLÀ AT. 0,75
34 CL74538 GOMEZ MONES, OSCAR 25/07/2006 PRATENC AA 0,75

CL74742 FERNANDEZ MORENO, JOEL 09/12/2006 CORNELLÀ AT. NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de març de 2014

1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74166 DURO ROMERAL, ERIKA 28/01/2005 CA VILADECANS 5,53,2
2 CL68953 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA 01/11/2006 UA BARBERÀ 6,33,4
3 CL74318 MORALES ARROYO, MARTA 30/09/2006 UA RUBÍ 7,04,1
4 CL73847 RAMON MALDONADO, MIREIA 11/06/2006 UA BARBERÀ 7,19,0
5 CL69073 ESCUTE PEREZ, ITZIAR 17/11/2005 CA GAVÀ 7,22,6
6 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 7,22,8
7 CL71645 RAPUN URRUTIA, JULIA 19/07/2005 CA CANALETES 7,23,0
8 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 8,23,2
9 CL75061 MUÑOZ ECKART, CARMEN 28/06/2005 CA SANT JUST 8,36,4
10 CL70585 SANCHEZ FRANCO, IRINA 27/08/2006 UA BARBERÀ 9,37,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73810 GOMEZ CARMONA, INES 12/02/2005 UA BARBERÀ 6,30,2
2 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 6,44,6
3 CL73538 DOMINGUEZ FERRER, LLUM 14/12/2005 PRATENC AA 6,52,1
4 CL69433 MARTIN CARMONA, ONA 04/05/2005 UA TERRASSA 7,00,5
5 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 7,11,1
6 CL72191 SALAS MOLINA, ALICIA 10/01/2005 CORNELLÀ AT. 7,19,4
7 CL75306 LEZCANO RUEDA, MARIA 16/01/2006 CORNELLÀ AT. 7,23,3
8 CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA 7,26,0
9 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 7,31,6
10 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 7,32,7
11 CL71604 HERVAS DOMENECH, BERTA 17/11/2005 CA CANALETES 7,37,9
12 CL70604 ARMENGOL PARRA, JULIA 18/03/2005 AA CATALUNYA 7,44,3
13 CL73933 FUENTES MAS, JULIA 14/12/2005 UA TERRASSA 7,46,3
14 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 7,48,7
15 CL72194 SANCHEZ PELLISE, SILVIA 23/03/2005 CORNELLÀ AT. 7,51,8
16 CL69449 MORA GONZALEZ, LAURA 27/01/2005 UA TERRASSA 7,53,6
17 CL75252 MANSILLA DIAZ, ONA 14/08/2006 CORNELLÀ AT. 7,58,1
18 CL69072 COUTO CABRE, AINA 19/10/2005 CA GAVÀ 8,00,7



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de març de 2014

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72191 SALAS MOLINA, ALICIA 10/01/2005 CORNELLÀ AT. 1,03
2 CL75399 TAPIA AGUILO, ALBA ERIN 17/05/2005 AA CATALUNYA 1,00
3 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 0,95
4 CL68920 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 20/07/2006 CA SANT JUST 0,95
5 CL73933 FUENTES MAS, JULIA 14/12/2005 UA TERRASSA 0,90
6 CL71604 HERVAS DOMENECH, BERTA 17/11/2005 CA CANALETES 0,90
7 CL73810 GOMEZ CARMONA, INES 12/02/2005 UA BARBERÀ 0,90
7 CL69957 SOLER HUERTA, NURIA 15/07/2006 AA CATALUNYA 0,80
8 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 0,85
8 CL69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 17/03/2006 AA CATALUNYA 0,85
10 CL75306 LEZCANO RUEDA, MARIA 16/01/2006 CORNELLÀ AT. 0,85
11 CL72194 SANCHEZ PELLISE, SILVIA 23/03/2005 CORNELLÀ AT. 0,85

12 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 0,85
12 CL71647 REQUENA LOURO, RAQUEL 01/07/2005 CA CANALETES 0,85
14 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 0,85
15 CL69759 LIMA CONESA, KIARA 10/08/2006 FC BARCELONA 0,85
16 CL69072 COUTO CABRE, AINA 19/10/2005 CA GAVÀ 0,85
17 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 0,80
17 CL75255 PIÑEIRO SOLA, IRIA 16/06/2005 CORNELLÀ AT. 0,80
20 CL70604 ARMENGOL PARRA, JULIA 18/03/2005 AA CATALUNYA 0,80
20 CL69073 ESCUTE PEREZ, ITZIAR 17/11/2005 CA GAVÀ 0,80
22 CL69449 MORA GONZALEZ, LAURA 27/01/2005 UA TERRASSA 0,80
23 CL73847 RAMON MALDONADO, MIREIA 11/06/2006 UA BARBERÀ 0,75
23 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 0,75
25 CL68953 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA 01/11/2006 UA BARBERÀ 0,75
26 CL75252 MANSILLA DIAZ, ONA 14/08/2006 CORNELLÀ AT. 0,75

CL73538 DOMINGUEZ FERRER, LLUM 14/12/2005 PRATENC AA NULS
CL70585 SANCHEZ FRANCO, IRINA 27/08/2006 UA BARBERÀ NULS
CL69935 JOVER SERRANO, MARTA 07/09/2006 AA CATALUNYA NULS
CL69433 MARTIN CARMONA, ONA 04/05/2005 UA TERRASSA NULS


